**Landweer gerelateerde citaten uit de gepubliceerde middeleeuwse stadsrekeningen van Deventer (1337-1440 & 1447).  
Deel 2: Enk: Borgelo, Ten Voorde, Dijk, Riele, Colmschate, Douwele.**

Nr.	Literatuurverwijzing	Pag.	Jaar	Locatie(s)	Object/Subject	Actie(s)	Rekeningpost
1	Van Doorninck, 1888	140	1344	Borgelo	gracht	maken	Item Seggestaken pro fossatura facta in Borghelo xiiij s.
2	Van Doorninck, 1888	203	1345	Colmschate	boom	maken	Item pro instrumento dicto ronneboem apud Colmescote per Johannem Vrieherte iiij lb.
3	Van Doorninck, 1888	203	1345	Borgelo	hek	maken	Item pro instrumento dicto hecke apud Borghelo per Euerardum Fennensone xxxij s.
4	Van Doorninck, 1888	203	1345	Ten Voorde	boom	maken	Item Nycolao Ghersing pro lignis habitis ad ronneboem apud Voeringhesnes v lb. xij s. per Johannem Vrieherte et Euerardum
5	Van Doorninck, 1885	118	1352	Borgelo, Colmschate, Ziekenhuis	vredegraaf	graven	... ad structuram dictam Vrede. ... Item fossoribus effodentibus fossata apud Borghelerhecke apud Colmescoten et domum leprosorum per scabinos vj lb.
6	Van Doorninck, 1885	142	1352	Borgelo, Ten Voorde, Ten Dijk te Colmschate	gracht		Item Wernerio de fossatis apud Borghelo ton Voerde con Dijk apud Colmescoten iiij lb. vij s.
7	Van Doorninck, 1885	143	1352	Colmschate	gracht		Item eidem Theoderico et Thoma Wenemari de fossato apud Colmescote ij s. viij d.
8	Van Doorninck, 1885	145	1352	Colmschate	watengang	maken	Item dominica post Marci ewangeliste scabinis et consulibus equitantibus supra aqueductum nouum faciendum cum Meijgero de Colmescote vj lb. viij s.
9	Van Doorninck, 1885	205	1353	Colmschate	boom	maken	Item eidem magistro Theoderico et Lubberto de Lunten pro vno ligno ad instrumentam dictum Ronneboem apud Colmescoten ertene xiiij s. iiij d.
10	Van Doorninck, 1885	389	1356	Colmschate	dijk	bewaken	Item eodem die octo viris vigilantibus per vnam noctem supra dijks apud Colmescote cuilbet de nocte iij s. facit xxiiij s.
11	Van Doorninck, 1885	389	1356	Colmschate, Veen	dijk	bewaken	Item eodem die sex viris vigilantibus supra dijks apud Colmescoten et venum ciuitatis per vnam noctem cuilbet de nocte iij s. facit xviiij s.
12	Van Doorninck, 1885	389	1356	Colmschate	dijk	bewaken	Item eodem die quatuor viris vigilantibus supra dijks apud Colmescoten in magna aqua cuilbet de nocte iij s. facit xij s.
13	Van Doorninck, 1885	433	1356	Colmschate	dijk		
14	Van Doorninck, 1885	434	1356	Colmschate	dijk		
15	Van Doorninck, 1885	454	1357	Douwele	dijk		Item feria secunda post Pascha Egidio et Wernerio Hademanni equitantibus Swollis ad loquendum Conrado de Tijbencampe sculteto de dijks apud Douwele iij lb. x s. vj d.
16	Van Doorninck, 1885	457	1357	Douwele	dijk		Item sabbato sequenti Egidio et Henrico Mummen Swollis ad scultetum de dijks apud Douwele ac Leonio vltra Wilenhoe de eodem vj lb. iij s.
17	Van Doorninck, 1885	537	1358	Douwelerwade		recom-penseren	Item dominica post Margarete Theoderico Reijneri equitanti Hardenbergh cum officiato Dauentriensi de Douvelderwade ad dominem episcopum ix lb. vj s. pro qua idem officiatu nomine Capituli sui reijsam habitam Traiecti per ipsum de eadem wada in recompensam soluit.
18	Van Doorninck, 1885	537	1358	Douwele	dijk		Item sabbato sequenti domino Lubberto officiali Traiecti de dijko apud Douwele ix lb.
19	Van Doorninck, 1885	537	1358	Douwele	dijk		Item in die Lucie officiali Dauentriensis ecclesie de grauame de Douvelderdiic viij lb.
20	Van Doorninck, 1885	550	1358	Douwelerdijk	dijk		Item eodem die Johanni cursori currenti Traiectum ter Eme et Renen ad dominum episcopum de Douuelderdiic et de exactione xxj s. iiij d.
21	Van Doorninck, 1885	575	1358	Douwelerwade		rijden	Item in vigilia Odulphi Butendic Leoni Mummen Ger. vp Enghestrade Egidio Herbordo equitantibus supra Douvelderwade quum dominari debebat iij lb.
22	Van Doorninck, 1885	575	1358	Douwelerdijk	dijk		Item in vigilia beati Laurencij Theoderico Reijneri et Ger. vp Enghestrade Traiectum de Douvelderdiic xxvij lb. xij s.
23	Van Doorninck, 1885	587	1358	Douwelerwade			Item feria sexta sequenti per Theodericum Odonem Mummen in expensis factis cum domino Bernardo scolastico et Lubberto officiato et consendentibus de Douvelderwade xxxvij s.
24	Van Doorninck, 1885	592	1358	Douwelerwade		graven	Item feria tertia post Mauricij Johanni cursori currenti ad Wolterum Nacke iudicem in Olst vt permittet homines de sua parochia venire ad fodendum apud Douvelderwade ij s.

Nr.	Literatuurverwijzing	Pag.	Jaar	Locatie(s)	Object/Subject	Actie(s)	Rekeningpost
25	Van Doorninck, 1885	593	1358	Douwelerwade	gracht	graven	Item eodem die seruo currenti ad scultetum Zallandie ad significandum sibi quod fossatum non foderatur apud Douvelderwade vj s. viij d.
26	Van Doorninck, 1885	593	1358	Douwelerdijk	dijk		Item in vigilia beati Mychaelis seruo portanti litteram pronunciationis de Traiecto de Douvelderdijc per scabinos et per Theodericum Reijneri ij lb.
27	Van Doorninck, 1885	594	1358	Douwelerdijk	vredegraaf	graven	Item eodem die Spete fossori se quarto fodenti apud Douvelderdijc in fossato dicto vredegraue quinque dies ij lb. iijij s.
28	Van Doorninck, 1885	626	1359	Douwelerwade		vergaderen	Item eodem die pro expensis domini Johannis de Kuenre (et) Seijnonis de Dorrete factis per scabinos cum ipsis quum conferabant cum eis de Douvelderwade xij s.
29	Van Doorninck, 1885	640	1359	Douwelerdijk	dijk	vergaderen	Item feria quarta sequenti per eodem quum loquebantur cum Capitulo Dauentriensi de Douvelderdijc in expensis factis iijij s. iijij d.
30	Van Doorninck, 1885	640	1359	Douwelerdijk	dijk		Item feria quinta sequenti per eodem quum reportabant domino Episcopo responsum de Douvel(der)dijc in expensis factis xvijij s. vj d.
31	Van Doorninck, 1885	641	1359	Douwelerdijk	dijk		Item in die beati Stephani per Odonem Johannem Herbordum Theodericum Reijneri et Ghenekinum loquentes cum dominis de Capitulo Dauentr. et peruidentes scripta et concepta per eos de Douvelderdijc in expensis factis in Brunenberghe xij s.
32	Van Doorninck, 1885	641	1359	Douwelerdijk	dijk		Item eodem die per Odonem. Johannem. Theod. Reijneri. Ghenekinum positos ad loquendum cum Capitulo Dauentr. de Douvelderdijc in expensis vj s. viij d.
33	Van Doorninck, 1885	646	1359	Colmschate	wrucht	inspectie	Item eodem die per Theodericum de Arnhem. Ebelinum. Marquardum et Wicboldum positos ad videndum et (ad?) dictum wrocht apud Colmscote in expensis ix s. viij d.
34	Van Doorninck, 1885	664	1359	Douwelerdijk, Tjoenerdijk	dijk		Item feria secunda post Margarete Johanni de Arnhem Herbordo Ghenekino et Mummen super Douvelderdijc et Tjoenerdijc cum eorum sociis xvj s. vj d.
35	Van Doorninck, 1885	676	1359	Douwelerdijk	sluis	vergaderen	Theod. Reijneri et Ghenekinum cum eorum sociis in expensis factis quum debebat fieri stouwa de Douvelderdijc xxvij s. viij d.
36	Van Doorninck, 1885	689	1359	Veen, Colmschate	gracht	inspectie	Item in crastino eiusdem per Theodericum de Arnhem et Ebelinum qui cum eorum sociis iuerunt in venum apud Colmscoten et ibidem viderunt fossata iussu scabinorum in expensis vij s. vj d.
37	Van Doorninck, 1885	692	1359	meier molen te Colmschate	dijk	maken	Item eodem die per Theod. de Arnhem et Ebelinum cum eorum sociis quum erant apud dijkum factum apud molendinum Meijgeri de colmscoten in expensis vj s. viij d.
38	Van Doorninck, 1885	693	1359	meier molen te Colmschate	dijk	maken	Item per dictum Theodericum. Marquardum. Wicboldum. Lubbertum ter Poerten et eorum socios quum erant apud facturam dicti dijkus de vespre in expensis xvijij s.
39	Van Doorninck, 1885	693	1359	meier molen te Colmschate	dijk	bewaken	Item duobus viris vigilantibus per ijjes noctes super dijkum apud molendinum Meijgeri xvj s.
40	Van Doorninck, 1885	709	1360	Douwelerdijk	dijk		Item feria secunda sequenti Ghenekino. Ghelmaro. Theod. Hoijier. Lubberto ter Poerten. Wicboldo de Rijsen et Joh. de Arnhem supra Douvelderdijc xxx s. viij d.
41	Van Doorninck, 1885	731	1360	Douwelerdijk	vijanden	doden	Item feria quinta sequenti viro portanti cum suo curru duos ciues interfectos per inimicos in nocte apud Douvelderdijc per scabinos ijij s.
42	Van Doorninck, 1885	783	1360	Colmschate	rijshout	onder water	Item dominica post vndecim millium virginum pro xij rotis xv s.
43	Van Doorninck, 1885	783	1360	Colmschate	rijshout	onder water	Item pro vectura earum apud Colmscote vbi submersi erant xv d.
44	Van Doorninck, 1885	783	1360	Colmschate	rijshout	onder water	Item viro dicto Speet submergenti easdem rotas ibidem pro labore vj s. iijij d.
45	Van Doorninck, 1887	16	1361	Douwelerdijk	dijk	vergaderen	Item des zonnendaghes na Viti om cost tot Vreden voorteed bi Johan van Arnhem. Gherijt op Engestrade Oden. Ghenekine Euerde Fennensone do sij bi den bisscop gheweest hadden als van Douvelder dijc xxx s.